



Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 20 mm; černá		ks	1	8,47	49	415,03Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	300	690,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	100	2 614,00Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	350	1 130,50Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	50	127,00Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	20	513,00Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	25	635,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	50	139,00Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	150	163,50Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	80	261,60Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	80	261,60Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	80	261,60Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	30	47,10Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	20	79,80Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	30	108,90Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	60	377,40Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	30	232,20Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	20	147,60Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	30	530,10Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	20	58,00Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	120	450,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	100	375,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	100	375,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	100	375,00Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	70	262,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	30	370,20Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	10	128,30Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v balení		bal	100	46,95	10	469,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	57,48	500	28 740,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením hnědá		ks	1	3,63	100	363,00Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l. hnědá		ks	1	4,24	50	212,00Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	3	123,60Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparentní čirá		ks	1	11,50	70	805,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	4	87,12Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	25	390,25Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	10	372,00Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	9	370,26Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
 Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	10	205,70Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	30	439,20Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	5	75,65Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	50	399,50Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100 bílá		ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120 bílá		ks	1	765,93	1	765,93Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	120	580,80Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	10	336,40Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	15	61,65Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p bílá		bal	100	30,49	1	30,49Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	2	82,76Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	5	381,15Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 49 996,84Kč

Konec sestavy